
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: FAC.DEL - EX-2021-12232281-GDEBA-DSTYADCIC - Renuncia CAH RAFFAELI

 
VISTO el expediente EX-2021-12232281-GDEBA-DSTYADCIC, por

el cual se tramita la renuncia presentada por la Doctora Natalia RAFFAELI a partir del 20
de mayo de 2021 al cargo de Miembro de la Comisión Asesora Honoraria en Ciencias
Agrícolas, Producción y Salud Animal, y

 

CONSIDERANDO:

Que Natalia RAFFAELI había sido designada en la Comisión Asesora
Honoraria en Ciencias Agrícolas, Producción y Salud Animal, por Resolución N°
RESOL-2018-557-GDEBA-CICMCTI del Presidente de la Comisión de Investigaciones
Científicas, ratificada por Decreto N° DECTO-2019-250-GDEBA-GPBA, conforme lo
dispuesto por el artículo 15 del Decreto Ley N° 7385/68 y el artículo 22 de su Decreto
Reglamentario N° 4686/68;

Que el Directorio en su reunión del 30 de junio de 2021, ACTA N° 1528
(ACTA2021-16775826-GDEBA-CIC), acepta la renuncia presentada por la Doctora
Natalia RAFFAELI, miembro de la CAH en Ciencias Agrícolas, Producción y Salud
Animal, a partir del 20 de mayo de 2021;

Que ha tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial



de Personal, dependiente de la Subsecretaría de Empleo Público y Gestión de Bienes, del
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros;

Por ello,

 

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES

QUE LE CONFIERE EL DECRETO Nº 272/17 E

EL PRESIDENTE

DE LA COMISIÓN DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º. Aceptar la renuncia en la Jurisdicción 1.1.2.11, Jurisdicción Auxiliar 0,
Entidad 33 - Ministerio de Producción, Ciencia e Innovación Tecnológica - Comisión de
Investigaciones Científicas, a partir del 20 de mayo de 2021, de la Doctora Natalia
RAFFAELI (DNI N° 24.880.434), al cargo de Miembro de la Comisión Asesora
Honoraria en Ciencias Agrícolas, Producción y Salud Animal, quien había sido designada
por Resolución del Presidente de la Comisión de Investigaciones Científicas N° RESOL-
2018-557-GDEBA-CICMCTI ratificada por Decreto N° DECTO-2019-250-GDEBA-
GPBA, conforme a lo dispuesto por el artículo 15 del Decreto Ley N° 7385/68 y el
artículo 22 de su Decreto Reglamentario N° 4686/68.

 

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Dirección Provincial de Personal y a la
Subsecretaría Legal y Técnica de la Secretaría General de Gobierno, dar al Boletín Oficial
y al SIDMA. Cumplido, archivar.


	fecha: Jueves 18 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RESO-2021-341-GDEBA-CIC
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2021-11-18T23:48:23-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Naon
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Comisión de Investigaciones Científicas
		2021-11-18T23:48:26-0300
	GDE BUENOS AIRES




